

اخبار

تعطیلی مدارس تا چه زمانی ادامه دارد؟

وزیر آموزش و پرورش گفت: روز جمعه پیش رو، درباره وضعیت هفته آینده مدارس تصمیم‌گیری خواهد شد که آیا مدارس تعطیل می‌شود یا خیر و حدود و بازه زمانی این تعطیلی در کدام استان ها خواهد بود. محسن حاجی میرزایی، در پاسخ به اینکه تعطیلی مدارس تا چه زمانی ادامه خواهد یافت؟ گفت: بر اساس اختیارات ستاد ملی مدیریت کرونا، وضعیت استان‌ها رصد و متناسب با شرایط پیش‌بینی شده درباره تعطیلات تصمیم‌گیری و اعلام می‌کنند. وی افزود: روز جمعه پیش‌رو درباره وضعیت هفته آینده مدارس تصمیم‌گیری خواهد شد که آیا مدارس تعطیل می‌شود یا خیر و حدود و بازه زمانی این تعطیلی در کدام استان ها خواهد بود. وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه ما کاملاً با وزارت بهداشت و ستاد ملی هماهنگ هستیم و کار را پیش می‌بریم، تاکید کرد: به همکاران ما گفتیم بالاخره این حادثه دو یا سه هفته یا یک ماه دیگر تمام می‌شود و آنچه باقی می‌ماند باید برگ زربنی از اهتمام جمعی و توانایی ما برای ارائه راه حل‌های بدیل و خلاقانه باشد و خطرهای به یاد ماندنی در ذهن دانش آموزان به جای بگذارد که مجموعه صدا و سیما و آموزش و پرورش خدمات خوبی در زمینه آموزش مجازی ارائه کردند. حاجی میرزایی اضافه کرد: ما دائماً درباره آموزش مجازی، بازخورد می‌گیریم و متناسب با بازخوردها واکنش نشان می‌دهیم و به تدریج آمادگی‌های ما در زمینه آموزش‌های مجازی بیشتر خواهد شد.

مدرسه ماندگار البرز نگین آموزشی قلب پایتخت

مدرسه ماندگار البرز یکی از خاص ترین مدارس تهران است که پنج هکتار وسعت داشته و از اهمیت بسیاری در سیستم آموزشی کشور برخوردار است.

به گزارش امتیاز؛ این مدرسه فضای سبز بسیاری را در دل خود جای داده است و شهرداری منطقه شش به منظور حفظ و حراست از فضای سبز مجموعه کار هر س درختان و بازپیرایی آن را در دستور کار قرار داد. همچنین مدیریت شهری، زیباسازی و رنگ آمیزی آلمان های مدرسه را در دستور کار قرار داد تا سیمای بصری مدرسه بهبود پیدا کند.

توجر فرهادی مدیر منطقه شش در همین خصوص با بیان اینکه مدرسه ماندگار البرز یکی از نگین های آموزشی قلب پایتخت است گفت: با توجه به قدمت تاریخی که این مدرسه دارد حفظ و نگهداری از آن وظیفه تمام ارگان های مرتبط مسئول است.

شهردار منطقه شش اضافه کرد: مدیریت شهری بر همین مبنا کار بهسازی و نوسازی آسفالت حیاط مدرسه، رنگ آمیزی و مرمت آلمان های مدرسه، بازپیرایی فضای سبز و بهبود علائم ترافیکی حاشیه مدرسه را در دستور کار قرار داد.

فرهادی با بیان اینکه سرانه فضای سبز این مدرسه زیر مجموعه شهرداری منطقه محسوب می شود، گفت: هرس درختان بطور ویژه و اصولی به تعداد ۹۵ اصله صورت گردان و نظافت باغچه ها به متراژ ۹۰۰ متر مربع انجام گرفت. شهردار منطقه شش ادامه داد: برگ و خاشاک و گیاهان پوششی باغچه پاکسازی شده و زیر و رو کردن خاک باغچه ها به پایان رسیده است.

فرهادی در ادامه از آزادسازی تنه درختان کهنسال از گیاهان بالارونده پاپیتال و پیچک خشکیده به تعداد ۴۵ اصله در مدرسه ماندگار البرز خبر داد و گفت: شکست زنی اطراف درختان و ایجاد آبخور مناسب در باغچه ها و تک درختان، خشکه زنی درختان چنار، حذف شاخه های سرگیر درختان، کوددهی باغچه ها با استفاده از کودهای گرانول به میزان ۲۵۰ کیلو گرم صورت گرفت.

فرهادی همچنین از رنگ آمیزی و زیباسازی دبیرستان پسرانه البرز خبر داد و گفت: رنگ آمیزی میز و نیمکت و آلمان های داخل مدرسه با هدف بهبود سیمای مدرسه و افزایش روحیه دانش آموزان صورت گرفت. شهردار منطقه شش همچنین از مرمت و بازسازی آسفالت حیاط مدرسه البرز خبر داد و گفت: عملیات عمرانی و روکش آسفالت محوطه به مساحت ۲۲۰۰متر مربع و با تناژی بالغ بر ۲۰۰ تن آسفالت شوپاک صورت گرفت.

گفتنی است شهرداری منطقه شش به صورت متناوب در راستای بهبود نمای بصری مدارس، مرمت و زیباسازی آلمان های بسیاری از مدارس سطح منطقه را در دستور کار قرار می دهد. منطقه شش با داشتن مدارس و دانشگاه های بسیار، به عنوان یکی از قطب های آموزشی تهران شناخته می شود.

کشف ۴۶ میلیون دستکش لاتکس

رئیس پلیس پایتخت: ۴۶ میلیون دستکش لاتکس در انبارهای جنوب تهران دیروز کشف شد. سردار حسین رحیمی در مصاحبه اختصاصی با خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما، در پیگیری‌های مأموران پلیس امنیت اقتصادی ۴۶ هزار کارتن و به عبارتی ۴ میلیون ۶۰۰ هزار بسته یا ۴۶ میلیون عدد دستکش لاتکس در ۲ انبار در خیابان فداییان اسلام خیابان کیوان که احتکار شده بود، کشف و ضبط شد.سردار حسین رحیمی با بیان اینکه یکی از مشکلات مردم در حال حاضر تهیه ماسک، دستکش و مواد ضد عفونی است و برای تهیه این اقلام بهداشتی ساعت‌ها مردم باید داروخانه‌ها را بگردند و با قیمت بالا خریداری کنند، گفت: متأسفانه عده‌ای بی‌انصاف این اقلام را در انبارها احتکار کرده‌ای که باعث شده این اقلام کشف شده دارای مجوزهای گمرکی است، اما به خاطر اینکه در اختیار مردم با توجه به این شرایط قرار ندادند و احتکار شده است، این اقلام ضبط و تحویل مراجع قضایی خواهد شد. وی گفت: پلیس به دستگاه قضایی به شدت با این گونه موارد برخورد خواهند کرد و هیچ نوع اغماضی در کار نخواهد بود.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: مطمئن هستیم با ظرفیت نظام پزشکی که داریم کرونا را خیلی زودتر از آنچه همه فکر می‌کنند شکست می‌دهیم.

دکتر سعید نمکی در نشست خبری که با اهالی رسانه داشت گفت: از اصحاب رسانه، کادر درمانی و تمام اعضای نظام سلامت تشکر می‌کنم که با استفاده از ظرفیت بی بدیل بیهک بهداشتی درمانی کشور فعالیت‌های زیادی داشتند امیدوارم بتوانیم طرحی نو دراندازیم و به عنوان بسیج ملی مبارزه با کرونا به جای این‌ که بنشینیم که ویروس به سراغ ما بیاید ما به سراغ ویروس برویم.

وی ادامه داد: برخی از روی کج فہمی و بی سلیقگی به جای این‌ که به مدد ما بیایند حرف‌های نادرست می‌زنند، اما آنچه برای ما مهم است جان مردم است و حتی از فدا کردن جانمان ترسی نداریم.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: ما گفتیم که در قالب طرحی تک تک افراد خانواده را تحت بررسی قرار می‌دهیم و بعضی‌ها فکر کردند ما به در خانه‌ها می‌رویم و به تک تک خانه‌ها سر می‌زنیم این مثل این می‌ماند که حالا که ماشین حساب آمده ما چرتکه بیاندازیم ما زیر ساختی داریم به عنوان پرونده الکترونیک سلامت و این پرونده بعد از مدت‌ها با کمک همکاران من در پایان بهار و با حضور رئیس جمهور کلید خورد.

وی افزود: ما با استفاده از ظرفیت پرونده الکترونیک سلامت و اطلاعاتی که از خانواده‌ها داریم قرار شد سامانه‌ای طراحی کنیم که ۳۰۰ هزار گروه در سراسر کشور که آماده خدمت رسانی هستند در اختیار مردم بگذاریم.

وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی ادامه داد: اگر از نظر مراکز بهداشتی درمانی کم آوردیم از ظرفیت‌های بسیج، مدارس و جاهای دیگر استفاده می‌کنیم.

دکتر نمکی گفت: ما از این کار به دنبال

تحقق چند هدف هستیم یکی این‌ که افرادی را که علامت دارند، به سرعت تشخیص دهیم و قبل از این‌ که به مراحل سنگین‌تر بروند شناسایی کنیم و هر چه زودتر افرادی را که سلامت دارند از افرادی که بیمارند جدا کنیم.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی افزود: دوم این‌ که هر چه زودتر افرادی که علامت دارند و می‌توانند کانون آلودگی باشند از افراد سالم اطرافشان جدا کنیم. وزیر بهداشت گفت: هدف سوم این است که افرادی که بیشتر آلودگی داشتند به افراد دور و برشان را که اطلاعات فنی ندارند از خطرات ویروس آگاه کنیم و آن‌ها را از بقیه دور کرده و قرنطینه خانگی انجام دهیم.

نمکی ادامه داد: چهارمین هدفمان این است که آموزش جامعی به مردم در این باره بدهیم، صدا و سیما در این مدت کمک شایانی به ما کرد، اما نمی‌دانیم که همه مردم آموزش‌های ما را دریافت کرده اند یا نه.

وی گفت: ۸۰ میلیون پرونده الکترونیک سلامت در کشور قرار داده شده و مراکز فعال می‌شوند و با تک تک خانواده‌ها یا به شکل ثبت داده‌ها و یا توسط تلفن ارتباط می‌گیرند به طور



مثال خانواده‌ای به پزشکی علائمش را می‌گوید و پزشک موارد مشکوک را به مراکز بهداشتی درمانی دعوت می‌کند.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی افزود: ما در این مراکز امکانات تشخیص را قرار داده ایم از کیت‌هایی که کیفیت خوبی دارد تا تست‌هایی که برای شناسایی بیمار لازم است.

دکتر نمکی ادامه داد: در قالب این طرح موارد مشکوک دیگر به بیمارستان نمی‌روند که در کنار افراد آلوده قرار بگیرند یکی از مشکلات ما در این روزها همین موضوع بود الان راه ورود به بیمارستان‌ها فقط برای موارد آلوده که نشانه‌های بیماری شان قطعی است باز است.

وی گفت: افراد وارد درمانگاه می‌شوند و اگر درمان سرپایی می‌خواستند با داروهای ضد ویروسی که داریم این درمان انجام می‌شود و داروهای ضد ویروس ما بیش از کشور چین اثرگذار است و ما اکنون دومین کشور در میزان بیماران بهبود یافته هستیم حتی سازمان بهداشت جهانی هم بر این موضوع اذعان داشت و صحت و دقت آمار ما را تأیید کرده است.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی افزود: اگر حس کردیم بیمار در خانه می‌تواند درمان شود آن را به بیمارستان منتقل نمی‌کنیم و با توجه به اثربخشی داروهای ضد ویروس مان آن را تحت درمان قرار می‌دهیم، اما آن‌هایی که علامت اولیه دارند توسط مراقبان بهداشت تحت کنترل قرار می‌گیرند و از راه دور به آن‌ها می‌گوییم که اگر تا سه روز دیگر علامت‌هایی را پیدا کردید با مراقب بهداشتی تماس بگیرید و وقتی که ۹۰ درصد علائم برای ما معلوم شد بیمار به بیمارستان می‌رود.

دکتر نمکی گفت: این چرخه‌ای است که ما برای مدیریت بیماری در ایران داریم و نخواهیم گذاشت موردی از ابتلا به ویروس که در مراحل اولیه باشد بعد از مدت‌ها تازه متوجه شویم که این فرد مبتلا بوده است، چون در این صورت آن فرد دهه‌ها نفر را آلوده کرده و ما با تدابیر اتخاذ شده زنجیره انتقال بیماری به دیگران را از بین می‌بریم.

وی درباره دیگر اقدامات وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی برای جلوگیری از شیوع کرونا افزود: کار دیگر ما این است که اگر بیماری به دلیل کرونا در بیمارستان فوت کرده باشد به طور

وزیر بهداشت اعلام کرد:

عزم جمعی برای مقابله با کرونا



مثال پیرومردی در بیمارستان فوت کرده باشد و همسرش در خانه باشد اگر احساس کنیم همسرش بی سرپرست مانده و نمی‌تواند به بیمارستان بیاید

در این مورد به خانه فرد می‌رویم و پزشکان ما با لباس، حفاظ و ماسک به خانه فرد می‌روند و اقدامات پیشگیرانه یا درمانی انجام می‌دهند.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: ضد عفونی کردن داخل خانه، انتقال بیماری که در خانه مانده و امکان جابجایی ندارد و آموزش خانواده فردی که بیمار بوده از جمله کارهایی است که انجام می‌دهیم. دکتر نمکی ادامه داد: کنترل گلوگاه‌های ورودی شهرها از جمله کارهایی است که انجام می‌دهیم.

وی گفت: ان شاءالله فردا با حضور فرماندهان نیروهای انتظامی و نظامی، مؤسسات مردم نهاد (ان جی اوها) و سازمان نظام پزشکی و پرستاری به طور رسمی این کار را شروع می‌کنیم و امیدواریم همانند فلج اطفال، سرخک و مالاریا که شکست خورد به زودی و زودتر از زمانی که انتظار داریم خیر شکست کرونا را هم اعلام کنیم.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی افزود: در طرح پیش رو ارتباط ما از طریق مراکز بهداشتی درمانی و توسط سامانه و کدملی همچنین تأییدیه‌ای از سمت هر دو طرف اتفاق خواهد افتاد.

دکتر نمکی درباره رایگان بودن یا نبودن تست کرونا گفت: همانند آنفلوآنزای H1N۱ که رایگان بود برای این تست هم هزینه‌ای نمی‌گیریم.

وی درباره تعداد ماسک‌ها و مواد ضد عفونی

کننده در سطح کشور افزود: من در تمام این روزها پلک روی هم نگذاشته ام هم برای غصه و رنج مردم و هم برای کارمندانم که سربازان خط مقدم مقابله با کرونا هستند و اگر آلوده شوند چه کسی می‌خواهد از مردم مراقبت کند. شکوایتیه‌ای هم به رئیس جمهور تقدیم کردم و گفتیم چرا باید در حالی که لازم است تمرکز ما روی تهیه دارو و ... باشد باید انرژی مان را روی کاری که در محدوده وظایف بهداشت نیست قرار دهیم.

وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی گفت: خوشبختانه در دو روز گذشته موج تازه‌ای شکل گرفت و همه پشت این بحث ایستادند و ما

توانستیم از طرق مختلف از جمله واردات و حتی با قیمت بالاتر برای کارکنان و مراکز بهداشتی درمانی ماسک و لباس تهیه کنیم امروز هم برای

مصرف دو هفته دانشگاه‌ها محموله‌هایی می‌رسد. دکتر نمکی افزود: ماسک سه لایحه هم هم برای حفاظت مردم به بازار خواهد آمد خوشبختانه همه دستگاه‌ها از جمله قوه قضائیه، دادستان و نیروهای امنیتی و اطلاعاتی به صحنه آمده اند و در روزهای گذشته ماسک و وسایل محافظتی بهداشتی در انبارهایی کشف شد.

وی ادامه داد: بخشی از تولید کنندگان هم سه نوبته کار می‌کنند تا بتوانند مواد حفاظتی و شوینده‌ها را به بازار عرضه کنند، دیروز هم بسیاری از داروخانه‌ها ماسک و وسایل شوینده داشتند.

وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی گفت: می‌خواهم این نکته را بگویم که سزاوار نیست در روزهایی که ما تمام تلاشمان را برای حال خوب مردم انجام می‌دهیم عده‌ای بیایند و به امواج بلا بزنند و منفعت طلبی کنند.

دکتر نمکی در پاسخ به سوّالی درباره زبان‌های اقتصادی که به برخی از فعالان اقتصادی وارد شده افزود: اولویت اول ما جمع و جور کردن بیماری است اگر چه در این زمینه اقتصاد کشورهای مختلف ضربه خورده است، اما نمی‌توانیم تا زمانی که بیماری جمع و جور نشده است در حوزه‌های گردشگری و کارهای وابسته به آن مثل هتلداری و رستوران داری کاری انجام دهیم.

وی ادامه داد: البته در هیأت دولت گروهی تعیین شده اند تا ببینند چه کارهایی می‌توانند برای بهبود اوضاع فعالان اقتصادی انجام دهند اگر همه به هم کمک کنیم و این بیماری زودتر به پایان برسد می‌شود. به عنوان مثال کوئنی قرار داد تا مردم به تفریح بپردازند و هم روح و روانشان آرام شود و هم زبان‌های بخش گردشگری جبران شود. وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی در پایان گفت: توزیع خیرین را می‌بوسم و از آن‌ها می‌خواهم با سرعت ماسک رایگان به بهبود اوضاع بیمارستان‌ها کمک کنند.

معاینه الکترونیک هموطنان در بستر پرونده سلامت

قرار است از فردا ۳۰۰ هزار اکپ را برای حضور در همه پایگاه‌های بهداشتی درمانی، پایگاه‌های بسیج و یا مدرسی که در این ایام تعطیل است آماده و از آنجا از طریق ارتباط الکترونیک، اطلاعات تک تک خانواده‌ها را دریافت کنیم.

دکتر سعید نمکی گفت: بنده دو روز پیش

گفتم می‌خواهیم به سراغ مردم برویم. برخی از روی کج سلیقگی و بدفهمی که در این مدت کم

سابقه نبوده، طوری تلقی کردند که می‌خواهیم به

خانه‌های افراد اقرار برویم، عین اینکه بخواهیم با

داشتن ماشین حساب، چرتکه بیاندازیم، وی افزود:

ما با استفاده از ظرفیت پرونده الکترونیک سلامت،

اطلاعات همه خانوارها و کد ملی افراد را داریم.

وزیر بهداشت گفت: ما با این کار اهدافی را

دنبال می‌کنیم، اولاً مواردی را که علامت دارند قبل

از اینکه به مراحل سنگین تری وارد شوند شناسایی

کنیم و تحت درمان قرار دهیم و اینکه افرادی را که

آلودگی دارند از افراد سالم جدا کنیم.

اجتماعی

خبر کوتاه

توزیع ۱۵ هزار نهال رایگان در جنوب شهر همزمان با هفته درختکاری

همزمان با هفته درختکاری ۱۵ هزار نهال منمر

و غیر منمر در سطح منطقه ۱۹ توزیع می شود.

به گزارش امتیاز؛ این نهال ها با آغاز هفته

درختکاری از ۱۵ اسفند در بوستان های ۲۲

بهمن، افرا و شریعتی همراه با ارائه آموزش هایی

درخصوص نحوه کاشت و نگهداری گیاهان و توزیع

بروشور بین شهروندان توزیع خواهد شد.همچنین

به مناسبت این هفته و از ابتدای طرح نهضت

درختکاری، ۲۰ هزار اصله نهال نیز از انواع کاج،

سرو، زیتون تلخ، زیتون منمر، توت، ابریشم مصری،

ابریشم ایرانی و داغدانان در معابر و بوستان های

منطقه در حال کاشت است. ضمن اینکه تعداد

محدودی از درختان منمر نیز در برخی از بوستان

های منطقه کاشته می شود. این گزارش می افزاید:

تاکنون ۱۵۰ نهال رایگان نیز طی تماس تلفنی

شهروندان با سامانه ۱۳۷ و مراجعه حضوری آنها،

در منازل کاشته شده است.

احداث پیاده راه در بلوار میرداماد منطقه سه

در راستای توجه به سیاست های حمل و نقل پاک و اولویت ایمنی عابرین پیاده، پیاده راهی در یکی از خیابان های منتهی به بلوار میرداماد احداث شد.

به گزارش امتیاز؛ از آن جایی عابرین پیاده در هنگام تردد در بلوار میرداماد ،خیابان رودبار شرقی، حدفاصل شهین و بشردوست بدلیل عدم وجود پیاده راه، از ایمنی لازم برخوردار نبودند از خیابان استفاده می کردند و خطرهای زیادی آنها را تهدید می کرد. اما با توجه به رویکرد مدیریت شهری مبنی بر اتخاذ راهکارهای جدید سهم سفر با وسایل نقلیه شخصی، حذف پارک حاشیه‌ای در خیابان رودبار شرقی حدفاصل بشردوست تا شهیم، محدوده ای که توسط شهروندان درخواست شده، پیاده راهی در این محدوده احداث شد.

بسیج همگانی شهرداری منطقه ۱۵ برای شکست بیماری کرونا

شهردار منطقه۱۵:ا بسیج تمامی امکانات در انجام اقدامات پیشگیرانه به منظور مقابله با بیماری کرونا خبر داد.

به گزارش امتیاز؛ وحید رضا محمدی با اعلام این خبر گفت: اداره سلامت با برگزاری دوره های آموزشی برای آگاه سازی عموم شهروندان در پیشگیری و مقابله با ویروس کرونا، ۱۰گروه مخاطب متفاوت از صنوف و شهروندان را آموزش داده است. وی با اشاره به اینکه محتوای آموزشی متناسب با گروه مخاطبان ارائه می شود، افزود: در این راستا پرسنل شهرداری منطقه، نواحی،آتش نشانی،کلانتری،کارگران اسکان بهداشتی شهری، کارکنان سراسهای محله، شهروندان، کسبه، نمازگزاران، کارکنان میادین میوه و تره بار و فروشگاه های زنجیره ای به صورت مجازی و چهره به چهره آموزش دیدند. محمدی در ادامه به اقدامات انجام شده توسط معاونت خدمات شهری و محیط زیست منطقه اشاره کرد و گفت: شست و شو و گند زدایی مستمر اماکن عمومی منطقه شامل سرویسهای بهداشتی، اسکانهای کارگری، مکان های خدماتی زیر مجموعه شهرداری و میدان و بازار میوه و تره بار، آموزش ۹۰۰ کارگر خدمات شهری و تحویل تجهیزات بهداشتی شامل ماسک و دستکش به کارگران از جمله اقدامات انجام شده این معاونت در مقابله با شیوع این بیماری است. شهردار منطقه با تاکید بر اینکه پیشگیری همواره ارزان ترین و راحت ترین اقدام در مقابل بیماری ها است، افزود: معاونت حمل و نقل و ترافیک منطقه نیز در این راستا تمامی اتوبوس های فعال در منطقه ۱۵ را برای حفظ ایمنی شهروندان، ارتقای وضعیت بهداشت ناوگان اتوبوسرانی و پیشگیری از ابتلای شهروندان به بیماری کرونا، علاوه بر شستشوی روزانه در برنامه های مستمر این سازمان بود ضدعفونی نیز می کندوی افزود: تب سنجی پرسنل و شهروندان مراجعه کننده در بدو ورود به ساختمان منطقه، اطلاع رسانی های روزانه از طریق اتوماسیون و برگزاری کلاس های آموزشی پیشگیری از این بیماری ویژه کارکنان، الزامی شدن استفاده از سیستم ثبت چهره به جای سیستم انگشت زنی برای ثبت کارت در زمان ورود و خروج کارکنان از نخستین روز خبر شیوع این ویروس، گذرزای محیط اداری ستاد و نواحی در طول ششانه روز و در دادن مواد ضدعفونی کننده دست در ساختمان های تابعه منطقه از دیگر تمهیدات انجام شده در مقابله با این بیماری است.

تا پایان سال جاری در منطقه۲۱به وقوع می پیوندد؛ **افزایش سرانه فضای سبز به ۵۰متر مربع** در استانه «پانزدهم اسفند ماه و روز درختکاری»، رئیس اداره فضای سبز معاونت خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۲۱:افزایش سرانه فضای سبز این منطقه از ۴۷ به ۵۰مترمربع خرد.

به گزارش امتیاز؛ محمود عظیمی گرمی

رئیس اداره فضای سبز معاونت خدمات شهری و

محیط زیست این منطقه با بیان مطلب فوق گفت:

در طرح درختکاری امسال، تعداد ده هزار نهال جهت

غرس پیش بینی شده که امید است با هماهنگی

های مطلوب صورت گرفته این تعداد به بیست هزار

درخت تنم برسد. وی در ادامه با تاکید بر این نکته،

که مساحت فضای سبز منطقه ۲۱، «۵۰هکتار است»

افزود: امسال طرح کاشت نهال در منازل شهروندان

با استقبال خوبی مواجه شد که در همین راستا،

توزیع نهال های منمر و غیرمنمر نیز تا پایان هفته

در جاری در ۴مترک تام نواحی سه گانه و گرمی گل

و گیاه ریمادامه خواهد داشت. طبقیه گرمی که

اعلام اینکه امسال، برنامه درختکاری در سه ناحیه

منطقه ۲۱ و بوستان طبیعت به صورت ویژه صورت

می پذیرد، یادآور شد: در استانه بهار۹۹، تعداد

۹۹فرش گل در سطح منطقه۲۱گسترده شده که

از این تعداد، مورد در حاشیه فضای سبز محور

بزرگراهی آزادگان است و ۴فرش گل دیگر نیز در

نواحی دو، سه و بوستان طبیعت ایجاد شده اند.

شهردار منطقه یک در ویدئو کنفرانس شورای مدیران :

دروازه های ورودی، مسیرهای گردشگری و کوهنوردی شمال تهران آماده فصل بهار می شود

تا با آغاز بارش های بهاری شاهد اتفاقات ناگوار

نباشیم.

شهردار منطقه یک با اشاره به آمادگی برای

چهارشنبه آخر سال گفت: با تمهیدات لازم ماشین

های امدادی و آتش نشانی در معابر اصلی مستقر و

مخازن قابل اشتعال جمع آوری شوند.

موسوی با اشاره به وضعیت پیش آمده در

مقابله با ویروس کرونا گفت: هنر مدیران تبدیل

تهدید ها به فرصت هاست در این شرایط نیز

شورای مدیران با کمترین اتلاف وقت ، زمان ،

سوخت و... بر گزار و همه مسئولین گزارش های

لازم را ارایه دادند و توانستیم از امکانات موجود به

برای فصل جدید نمایان و ملموس شوند.

وی با تاکید بر زیباسازی دروازه های ورودی

منطقه یک ساماندهی رفیوژها ، فضاهای سبز

، جمع آوری کارگاه ها ، حذف زواید فیزیکی،

ترمیم جداول و جمع آوری خاک رفته در تابلو

بزرگراه ارتش- امام علی (ع) ، اجرای فرش گل و...

در بزرگراه ارتش و رفع نقص دیوار صوتی پل صدر

و... را در دستور کار شهرداران نواحی و معاونین

مربوطه قرار داد.

موسوی افزود: گودهای پر خطر ها شده و

ساختمان های نا ایمن شناسایی شده ، مستمر

و دستورالعمل ایمنی لازم به آنها ابلاغ شود

دروازه های ورود به منطقه یک و مسیرهای

گردشگری و کوهنوردی شمال تهران در آستانه

سال جدید با اهتمام و تلاش مدیریت شهری آماده

استقبال از فصل بهار می شود.

به گزارش امتیاز، سید حمید موسوی

شهردار منطقه یک در ویدئو کنفرانس شورای

مدیران با بیان مطلب فوق از همه معاونان ،

مدیران و شهرداران نواحی مربوطه خواست ایمن

سازی ، زیباسازی ، تامین نور و روشنایی، فضاهای

سبز، تابلو گذاری، امداد رسانی و... در مسیر های

گردشگری و کوهستانی منطقه یک را در اولویت

قرار دهند تا جاذبه های گردشگری این منطقه